testo 350
Data sheet
燃焼排ガス分析計 testo 350 は、エンジン、バーナー、ガス
タービン、熱処理工程の現場における工業排ガスの測定と分析に
最適なツールです。testo 350 コントロールユニットとの併用で、
遠隔操作も可能です。
測定値は、大型ディスプレイにグラフィック表示されます。内部

バッテリ駆動時間 約2時間半
testo 350
testo 350 用途別 ご注文例
工業用エンジンの排ガス測定 バーナーの排ガス測定
ガスタービンの排ガス測定 熱処理工程での排ガス測定
型番
testo 350 コントロールユニット 0632 3511
BLUETOOTH® 無線通信
testo 350 測定ボックス 0632 3510
CO（H2補償付）センサ、0～10,000ppm
NO センサ、0～4,000ppm
NO2 センサ、0～500ppm
ペルティエ式ガスクーラーユニット
BLUETOOTH® 無線通信
フレッシュエアバルブ
長寿命ポンプへアップグレード
エンジン用排ガスプローブ 0600 7555
easyEmission ソフトウェア 0554 3334
ACアダプタ 0554 1096
アタッシュケース 0516 3510
型番
testo 350 コントロールユニット 0632 3511
BLUETOOTH® 無線通信
testo 350 測定ボックス 0632 3510
CO（H2補償付）センサ、0～10,000ppm
NO センサ、0～4,000ppm
NO2 センサ、0～500ppm
SO2 センサ、0～5,000ppm
ペルティエ式ガスクーラーユニット
BLUETOOTH® 無線通信
長寿命ポンプへアップグレード
モジュールシャフト式排ガスプローブ 0600 8764
easyEmission ソフトウェア 0554 3334
ACアダプタ 0554 1096
アタッシュケース 0516 3510
型番
testo 350 コントロールユニット 0632 3511
BLUETOOTH® 無線通信
testo 350 測定ボックス 0632 3510
COlow（H2 補償付）センサ、0～500ppm
NOlow センサ、0～300ppm
NO2 センサ、0～500ppm
ペルティエ式ガスクーラーユニット
BLUETOOTH® 無線通信
フレッシュエアバルブ
長寿命ポンプへアップグレード
エンジン用排ガスプローブ 0600 7555
easyEmission ソフトウェア 0554 3334
ACアダプタ 0554 1096
アタッシュケース 0516 3510
型番
testo 350 コントロールユニット 0632 3511
BLUETOOTH® 無線通信
testo 350 測定ボックス 0632 3510
CO（H2 補償付）センサ、0～10,000ppm
CO2（NDIR）センサ、0～50Vol%
NO センサ、0～4,000ppm
NO2 センサ、0～500ppm
ペルティエ式ガスクーラーユニット
BLUETOOTH® 無線通信
1200°C対応工業用プローブセット 0600 7610
easyEmission ソフトウェア 0554 3334
ACアダプタ 0554 1096
アタッシュケース 0516 3510
 ＊本カタログの内容は、予告なく変更される場合があります。
（2022.05）www.testo.com
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル7F
● セールス   　  TEL.045-476-2288  FAX.045-476-2277
● サービスセンター（修理・校正） 　 TEL.045-476-2266  FAX.045-393-1863